emissora de Rádio FM, para a prestação de serviços de radiodifusão através de programas, 
publicações e inserções dos atos oficiais e institucionais da Administração e outros de interesse 
da Administração Municipal, com matérias ao vivo ou previamente gravadas, produzidas pela 
Administração Municipal. VALOR: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais); data de 
assinatura: 06 de Março de 2025. Vigência: Até 06/03/2026. Ibipeba-BA, 06 de Março de 2025. 
RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

Contrato nº CINC-0305-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, CNPJ:

[...]

Contratação de emissora de Rádio FM, para a prestação de serviços de radiodifusão através 
de programas, publicações e inserções dos atos oficiais e institucionais da Administração e 
outros de interesse da Administração Municipal, com matérias ao vivo ou previamente 
gravadas, produzidas pela Administração Municipal. VALOR: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro 
mil reais); data de assinatura: 06 de Março de 2025. Vigência: Até 06/03/2026. Ibipeba-BA, 06 
de Março de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

Contrato nº CINC-0306-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: RAHI MOITINHO DOURADO DE OLIVEIRA, CNPJ: 32.970.798/0001-90; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para divulgação 
publicitária das ações da Prefeitura Municipal de Ibipeba-BA, em sites de Notícias da região. 
VALOR: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais); data de assinatura: 06 de Março de 2025. Vigência: 
Até 06/03/2026. Ibipeba-BA, 06 de Março de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito 
Municipal.